
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 56 del 22-03-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.133 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  56 DEL  22-03-2021 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA RELATIVA ALL'INDENNITA' DI RISULTATO 

RICONSOCIUTA DAL COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI PER IL 

DIPENDENTE SECCACINI SILVANO IN CONVENZIONE. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese di marzo, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n° 28 del 13.03.2019 con la quale è stata 
approvata la convenzione con il Comune di Serravalle di Chienti 8 ns. repertorio n° 681), 
redatta ai sensi dell’art. 14 del CCNL 22.01.2004, per l’utilizzo in convenzione e a tempo 
parziale dal 18.03.2019 al 31.12.2019 del dipendente del Comune di Muccia, il Sig. Seccacini 
Silvano avente la mansione di Istruttore Direttivo cat. Giuridica D1 e posizione economica D2; 
 
Visto il Decreto di nomina di P.O. emanato nei confronti del Sig. Seccacini Silvano in data 
01/08/2019 da parte del Comune di Serravalle di Chienti (prot. 4816) con il quale: 

• lo stesso è stato nominato Responsabile del servizio di Polizia Municipale del Comune 
di Serravalle di Chienti a far data dal 01.06.2019 al 31/12/2019; 

• è stato disposto, ai sensi del “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli 
uffici e dei servizi” e delle graduazioni delle P.O. disposte dall’O.I.V. il 18.07.2019, il 
riconoscimento della retribuzione di posizione e di risultato previste per la posizione 
organizzativa nonché, sussistendo i presupposti, anche dei compensi aggiunti previsti 
dell’articolo 18 del CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018 con esclusione di ogni altro 
compenso o elemento retributivo; 

 
Vista la comunicazione da parte del Comune di Serravalle di Chienti (ns. prot. n° 766 del 
28.01.2021) con la quale il responsabile del servizio finanziario comunica l’effettuazione del 
bonifico a favore del Comune di Muccia di € 377,50 necessaria per l’erogazione al dipendente 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 56 del 22-03-2021   -  pag. 2  - 

Seccacini Silvano dell’indennità di risultato 2019, come previsto dal decreto sindacale n. 4816 
di cui al punto precedente; 
 
Preso atto che tale somma è stata presa in carico dalla la ns. tesoreria in data 28/01/2021 e 
che è stata accertata al ns. capitolo di bilancio 694 “Somme versate da terzi da ridistribuire”; 
 
Ritenuto necessario procedere al riversamento di quanto spettante al dipendente Seccacini 
Silvano contestualmente al cedolino di marzo 2021, impegnando l’importo al cap. 2970 
“Ripartizione di somme versate da enti e privati” del bilancio di previsione in corso di 
predisposizione; 
 
Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
 
Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità contabile della presente determinazione 
 
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i; 
 

DETERMINA 
 

La premessa forma parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Di provvedere alla liquidazione al dipendente Seccacini Silvano della somma di € 277,78, 
oltre oneri ai sensi di legge, quale indennità di risultato 2019 riconosciuta dal Comune di 
Serravalle di Chienti ai sensi del proprio “Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi” e delle graduazioni delle P.O. disposte dall’O.I.V. il 18.07.2019; 
 
Di imputare tale somma al cap. 2970 “Ripartizione di somme versate da enti e privati” del 
bilancio di previsione in corso di predisposizione; 
 

Di pagare tale somma contestualmente al pagamento degli stipendi del mese di marzo 2021; 
 
Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 56 del 22-03-2021   -  pag. 3  - 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 56 del 22-03-2021   -  pag. 4  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 22-03-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     30-03-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 22-03-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

